Ректору НИУ ВШЭ
Н.Ю. Анисимову

аспиранта ______ года очной формы обучения
кафедры/департамента/подразделения
_________________________________
_________________________________
факультета_______________________
_________________________________
             (фамилия, имя, отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]В связи с прохождением итоговой аттестации прошу предоставить мне дополнительные каникулы на период 60 (шестьдесят) календарных дней в пределах срока освоения программы аспирантуры с (дата, следующая за днем предзащиты диссертации) «___»__________ 20__ г.) по «___»________20__ г.

______________						_____________
Дата                                                                      Подпись

СОГЛАСОВАНО:

Академический директор
аспирантской школы		___________________   /                                       /
 «___»________ 20___г.